

SPORT



Merit Männi

Ratturid moodustasid ühise võistkonna

Alates sellest kevadest alustavad kuus Türi jalgratturit sõitmist ühise võistkonna „Türi Rattur“ värvides. Võistkonna loomise idee, mille aitasid teoks teha ettevõtted Taure AS ja Türi Rattapood, tuli jalgrattasporti harrastajal Jaanus Nõmmikul. „Osalesin eelmisel aastal Eesti rattamaratonide sarjas Elion Estonian Cup, kus peetakse ka võistkondlikku arvestust. Sealt see mõte oma võistkonnaga välja tulla saigi,“ rääkis Nõmmik.

Selle hooaja eesmärgiks on „Türi Ratturid“ seadnud võimalikult hästi võistelda Elion Cupil ning Tartu maratonil. „Elioni sarjas toimub maist-septembrini 8 etappi. Võistkondlikus arvestuses liidetakse igal etapil võistkonna kolme parima lõpetaja individuaalsed punktid, mille alusel selgitatakse võistkonna koht etapil ning jagatakse kohapunktid,“ selgitas Nõmmik.

Vastloodud võistkonnas hakkavad sõitma Tauri Must (pildil vasakult), Lauri Jürgen, Andrus Avi, Jaanus Nõmmik, Laura Rahe ja Alar Nõmmik. Avastart Elion sarjas antakse juba 4. mail, kui võisteldakse Viljandis 8. Mulgi rattamaratonil.

TR

KOGUME KETTAID!

Eesti Spordimuseum palub abi!

Eesti Spordimuseumis avab jaanipäeva paiku ukсед meie kergetõustiku tänasele paraadale – kettaheitele – pühendatud näitus. Näituse paremaks õnnestumiseks vajatakse muuseumis spordisõprade abi.

Nimelt on kavas eksponeerida võimalikult palju ja võimalikult erinevaid kettaid. Seega, head spordisõbrad, kellel on tal- lal mõni vana või uuem või muudmoodi põnev heitevahend, saab seda nüüd avalikkusele esitleda. Sealjuures on tähtsad ka konkreetsete ketastega seonduvad lood. Iga eksponeeritav heitevahend saab ära rääkida oma loo – kes seda on kasutanud, kuidas ketas saadi, juhtunud õnnestumised ja äpardused jne. Kettad võivad olla ka omavalmistatud või katkised, samuti võib muuseumile pakkuda ka muid esemeid, mida on kettaheiteks kasutatud.

Kettakogumise kampaania kestab 31. maini 2008. Kellel asja vastu huvi, saab näituse tegijatega ühendust võtta telefonidel 730 0758, 53 425 200 või meili teel info@spordimuseum.ee. Samuti võib muuseumile kirjutada aadressil: Eesti Spordimuseum, Rüütli 15, Tartu 51007.

NB! Näitusele kaasa aitajatele kingitakse tasuta pääsmed spordimuseumisse. Ja muidugi tagastatakse kõik väljapanemiseks toodud kettad näituse lõppedes omanikele.

EESTI SPORDIMUSEUM

VÕISTLUSED

19.–20. aprillil kevadpealinna korvpalliturniir nais- ja meeskondadele Türi majandusgümnaasiumi võimlas. 19. aprillil kell 11-18.30, 20. aprillil kell 10 – 14.

22. aprillil Järvamaa meeste võrkpalli meistrivõistluste teine finaalmäng Türi VK ja Väätša SK vahel Türi linnavõimlas kell 19.

24. aprillil Türi valla linnakoolide 2.-3. klasside ujumispäev Türi ujulas kell 11.30. Võisteldakse 25 m vabaltujumises ja teateujumises.

Maadlejad võitsid taas

11.–12. aprillil Põltsamaal toimunud Eesti juunioride meistrivõistlustel võistlenud Türi maadlejad klubist Järvamaa Matimehed võitsid ühe individuaalse esi- ja kaks kolmandat kohta ning tulid võistkondlikult 18 klubi hulgas Viljandi järel ning Kohtla-Järve ees teiseks. Treener Mati Sadam rääkis, et eelmise aastaga võrreldes olid selle aasta tulemused paremad. „Kõik, kes osalesid, olid edukad. Mullu saime ainult ühe 5. koha,“ sõnas Sadam.

Türi maadlejatest edukaim oli Mikko Vanaisak, kes kehakaalus 60 kg võitis kuldmedali. Nüüd on Vanaisaku auhinnalaua kaks esikohata nii juunioride kui täiskasvanute meistrivõistlustelt. „Mikko oli tubli, ta on hästi treeninud ning nüüd tuli ka tulemus. Poolfinaalis läks ta kokku selle aasta täiskasvanute meistriga. Esimese aja ta küll kaotas, kuid kaks järgmist aega võitis kindlalt, olles oma vastasest füüsi-



Kõik oma vastased alistanud Mikko Vanaisak (paremal) on nüüd kahekordne Eesti juunioride meister vabamaadluses. Laura Rahe

lislalt üle,“ tödes Sadam.

Kolmandad kohad võitsid Matimehed Türi majandusgümnaasiumi õpilased Tõivo Nerep kehakaalus kuni 84 kg ja Andres Kars 96 kiloste poiste hulgas.

Mati Sadam andis teada, et

edukad olid ka Põltsamaalt pärit Türi majandusgümnaasiumi spordiklassi noormehed Hergo Andrusse ja Sander Orion, kes saavutasid mõlemad 3. koha vastavalt kehakaalus kuni 74 kg ja 55 kg.

LAURA RAHE

Selgusid parimad bowlingumängijad

Veskiülla bowlingukeskuses neli päeva kestnud ning 13. aprillil lõppplahenduse saanud Järvamaa meistrivõistlustest bowlingus võitis osa kokku 49 mängijat. Nii palju pole korraldajate sõnul varem võistlejaid olnud.

Meistrivõistlustel selgusid parimad meeste, naiste ja kuni 14aastaste noorte arvestuses. Meeste finaali pääses eelvoorude põhjal kuus ning naiste finaali neli mängijat.

Esikohad võitsid türilased Alari Alviste ja Inara Ratnik. Alvistele järgnesid Tanel Raigla (Järva-Jaani), Ivar Kald (Türi), Aleksander Kirsipuu (Türi-Alliku), Marten Jürgen Vürst (Türi) ja Andrus Vau (Paide). Meeste konkurentsis viiendaks tulnud Türi majandusgümnaasiumi 7. klassi õpilane Marten Jürgen Vürst võitis neljandat aastat kindla



Nooremas vanusegrupis võitis kindla esikoha Marten Jürgen Vürst. Erakogu

esikoha noorte hulgas.

Inara Ratnik edestas naismeeste konkurentsis Merilin Võikarit (Paide), Eve Valdmaad (Paide) ja

Silja Holterit (Türi). Ratnik krooniti maakonna meistriks juba kuuendat korda.

LAURA RAHE

Türi võrkpallurid kohtuvad finaalis Väätšaga

11. aprillil peeti Aravete spordihoones Järvamaa meeste võrkpalli MV teine poolfinaalmäng Türi VK ja Ambla SK meeskondade vahel.

Türi meeskond võitis kohtumise tulemusega 3 : 0 ja kindlustas koha finaalis, kus vastaseks on Väät-

ša SK meeskond. Kohamängudes mängitakse kumbagi meeskonna väljakul üks kohtumine. Juhul kui mängud on viigis mängitakse kohe pärast teist mängu nn. „kuldne geim“ 15 punktini.

Esimene finaalmäng Türi VK

ja Väätša SK vahel toimub Väätša Tervisekompleksis neljapäeval, 17. aprillil kell 19.00. Teine mäng Türi linnavõimlas teisipäeval, 22. aprillil kell 19.00. 3. - 4. koha mängudes kohtuvad SK Imavere ja Ambla SK.

LAURA RAHE

Mitu ujujat pääses lõppvõistlusele

12. aprillil võistlesid Türi ujumisklubi ujujad Eesti Ujumisliidu noortesarja kolmandal etapil Sillamäel. Tegemist oli sarja viimase etapiga, millele järgneb 5. juuni finaali võistlus Keilas. Türi ujumisklubi treeneri Otto Männa sõnul on koha finaali taganud neli türilast – Veli Iva, Kätlin Pent, Wilhelm Jaaku ja Helari Rahnik. „Lõplikku nimekirja pole veel paika pandud, kuid võib juhtuda, et neile neljale tuleb veel keegi lisaks,“ sõnas Männa.

Viimaselt etapilt õnnestus auhinnalised kohad võita 13 aastastel Kätlin Pendil ja Hela-

ri Rahnikul. Pent võitis 2. koha 100 meetri seliliujumises (1:16,14) ning 3. koha 100 m rinnulidistantsil. Otto Männa jäi eelkõige rahule oma õpilase rinnuliujumise, kus Pent püstitas uue isikliku rekordi 1:27,90. Helari Rahnik võitis 18 ujuja hulgas teise koha 200 m vabaltujumises (2:28,82) ning 3. koha 100 m kompleksujumises. Tema tulemus 1:17,62 oli vaid 11 sajandikku nõrgem kui teiseks tulnud Juhan Raedovil.

Kõige suurema üllatuse pakkus treener Otto Männale 12 aastaste poiste hulgas võistlev

Veli Iva, kes oli 50 m liblikujumises neljas (36,77) ning 50 m seliliujumises 7. koha vääriline (42,48).

Türilaste tulemused: 14aastased 100 m rinnuli 8. Wilhelm Jaaku (1:28,97) 11. Mart Ojala (1:33,68) 400 m vabalt 5. Wilhelm Jaaku (5:25,59) 200 m vabalt 7. Gerli Kuldre (2:41,03) 8. Karolin Peterson (3:09,40) 15aastased 200 m vabalt 15. Henri Lifländer (2:44,27) 200 m selili 7. Taavi Ainvere (2:58,72)

LAURA RAHE

SÕNUMID

Koolid ujusid võidu

9. aprillil toimus Türi ujulas valla maakoolide ujumispäev. Päev algas Türi ujumisklubi parimate ja kiiremate ujujate erinevate ujumisstiilide esitlusega treener Otto Männa juhendamisel. Seejärel võisteldi 25 m vabalt ujumises ja teateujumises.

TULEMUSED

2.–4. klasside teateujumise võitis Kabala PK võistkond ajaga 2.46,92 (Heigo Esilas, Kauro Tamp, Markus Saluste, Merelle Riga). Teise koha teenis Retla PK (2.49,28) ning kolmas oli Laupa PK (4.02,57).

5.–9. klasside arvestuses võitis esikoha Retla PK võistkond ajaga 3.41,44 (Claudia Laanistu, Sander Press, Berit Einsalu, Janar Kägu, Helen Kiiver, Merke Luuk, Toomas Luts, Radne Bengel, Kauri Kadak, Endel Lõhmus), kellele järgnesid Laupa (3.55,45) ja Kabala (3.56,34).

Koolide üldarvestus: Retla PK (41 punkti), Laupa PK (33 p), Kabala PK (31 p).

Individaalujumise tulemused:

TÜDRUKUD 2. klass 1. Hannaliina Press, Retla 2. Carini Ots, Laupa 3. Tamara Eerland, Laupa

3. klass 1. Hanna Marrandi, Retla 2. Kariina Kulviku, Laupa 3. Merelle Riga, Kabala

4. klass 1. Eget Lina, Retla 2. Pille-Riin Kaaver, Laupa 3. Jane Kägu, Laupa

5. klass 1. Claudia Laanistu, Retla 6. klass 1. Berit Einsalu, Retla 2. Kätlin Lindmäe, Kabala 3. Kätlin Ani, Kabala

7. klass 1. Kelly Veskis, Kabala 2. Tiina Nõmmik, Laupa 3. Helen Kiiver, Retla

8. klass Marilin Lindmäe, Kabala 2. Radne Bengel, Retla

POISID 2. klass 1. Robin Tarius, Retla

3. klass 1. Markus Saluste, Kabala 2. Alar Peterson, Laupa 3. Sander Press, Retla

4. klass 1. Heigo Esilas, Kabala 2. Marion Luuk, Retla 3. Janar Peterson, Laupa

5. klass 1. Kevin Kangur, Kabala 2. Sergei Onegin, Laupa 6. klass 1. Dmitri Onegin, Laupa 2. Janar Kägu, Retla 3. Marek Mäeots, Kabala

7. klass 1. Olavi Allase, Laupa 2. Toomas Luts, Retla

8. klass 1. Alar Nõmmik, Laupa 2. Kauri Kadak, Retla 3. Eero Kuldkepp, Kabala

9. klass 1. Ats Bachman, Laupa 2. Rainer Kõrgesaar, Kabala 3. Endel Lõhmus, Retla